
Wójt Gminy Lipnik
woj. świętokrzyskie

27 -540 Lipr.ik
ZARZĄDZENIE nr 9/2016

WÓJTA GMINY LIPNIK

Z dnia 17 lutego 2016 r

w sprawie umorzenia należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny.

Na podstawie art. 30 ustl, ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym( Dz .U. z 2015r,
poz.1515 z późno zm.) oraz § 4 ust l, 2, 4 w związku z § 2 ust 2 oraz § 3 uchwały
Nr XLIII/377/2010 Rady Gminy w Lipniku z dnia 4 listopada 2010r w sprawie określenia zasad,
sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających
charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Lipnik lub jednostkom jej podległym
(Dz.Urz.Woj. Świętokrzyskiego z 2010r Nr 332 poz. 3623).

zarządza się, co następuje:
§1

.Umarza się należności pieniężne dłużnika Pana o charakterze
cywilnoprawnym ,przypadające Zakładowi Komunalnemu w Lipniku z tytułu:

l) Należności z tytułu opłat za wodę"

a) Kwota 5012,05 zł - należność główna
b) kwota 645,95 zł - należność uboczna, odsetki

z uwagi na uzasadniony, ważny interes dłużnika

2) Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej
w Lipniku.

§3

Zarządzenie podlega doręczeniu dłużnikowi - Panu

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

,"


